

Вхвс 697
380

ДОГОВІР № 92
про купівлю-продаж

снт. Закупне

"25" листопада 2022 р.

Ми, що нижче підписалися, відділ освіти, культури, молоді та спорту Закупненської селищної ради в подальшому "Покупець", в особі начальника відділу Царук Оксани Леонідівни яка діє на підставі Положення про відділ, з однієї сторони і ФОП Соломко Богдан Богданович діє на підставі Свідоцтва, названий у подальшому «Продавець», укласти цей Договір про подане нижче:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця

Господарське приладдя
1.2. Покупець зобов'язується здійснювати оплату товару по факту його поставки, у відповідності до умов цього Договору.

2. ЯКІСТЬ ТА КОМПЛЕКТНІСТЬ

2.1. Якість продукції, що підлягає постачанню, має відповідати державним стандартам і технічним умовам.

2.2. У випадку виявлення товарів не належної якості Покупець має право на протязі 10 (десяти) днів обміняти його на товар відповідної якості.

2.3. Не підлягає поверненню товар, який при поверненні має порушення комплектності чи пошкодження.

3. УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

3.1. Продавець передає Покупцю замовлений товар протягом 7 календарних днів з дня замовлення з оформленням рахунку і видаткової накладної за підписом уповноважених представників Сторін.

3.2. Перехід права власності і всіх ризиків відбувається в момент підписання уповноваженими представниками Сторін видаткової накладної.

3.3. Продавець надає Покупцю оригінали накладних на відвантаження та податкових накладних на дату першої події (оплата чи відвантаження).

3.4. Умови поставки - склад Продавця, якщо інше не вказано в замовленні.

3.5. Кожна із сторін несе відповідальність про наявність у неї дозволів на право реалізації товару, що передається.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Розрахунки за кожною відвантаженою партією товару здійснюються впродовж 10 календарних днів з дати відвантаження, але не більше 15 календарних днів.

4.2. У випадку, якщо відвантажений товар не оплачений в терміни, визначені в п.4.1, Продавець має право (за згодою Покупця) змінити ціни на цей товар.

4.3. Сума договору складає 2229,30 грн (Дві тисячі двісті двадцять дев'ять гривень 30 копійок).

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. При затримці передачі товарів Покупцю понад строк, передбачений п.3.1, цього договору, Продавець сплачує покупцю штраф у розмірі 1% від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.

5.2. Якщо Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату якості виробника, то він має право відмовитись від отримання та оплати такого товару, отримати від продавця взаємн таку ж кількість товарів належної якості, а якщо товари вже оплачені, вимагати в установленому порядку повернення сплачених сум або заміни продукції на доброякісну.

5.3. При виникненні обставин, пов'язаних з неможливістю виконання "Продавцем" своїх зобов'язань, в частині термінів та якості продуктів "Покупець", має право розірвати договір та укласти договір з іншим "Продавцем".

6. АРБИТРАЖ ТА КЕРІВНИЙ ЗАКОН

- 6.1. Усі спори, що виникають внаслідок або у зв'язку з цим Договором, повинні вирішуватись шляхом переговорів між Сторонами.
- 6.2. Якщо Сторони не можуть дійти згоди протягом 90 (дев'яноста) днів з дня перших переговорів, то ця розбіжність повинна бути врегульована арбітражем. Рішення арбітражу є кінцевим і обов'язковим для обох Сторін, але може бути замінено дружньою угодою між Сторонами.

7. ІНШІ УМОВИ

- 7.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до "31" грудня 2021р.
- 7.2. Цей Договір складений в 2-х примірниках, по одному для кожної Сторони, українською мовою.
- 7.3. Відносини Сторін, що не врегульовані цим Договором, регулюються діючим законодавством України.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

«Покунець»

Відділ освіти, культури, молоді та спорту
Закупненської селищної ради
31614 смт. Закупне,
вул. Центральна, 9А.
р/р UA 108801420344210001000104362
ГУДКСУ в Чемеровецькому районі
Код 43978422

Начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту
Закупненської селищної ради



ОЛ. ЦАРУК

«Продавець»

РД# Саламат Б.Б.
коз РДРЮУ 43978422
сест. Чемеровець, вул. Булетинська шосе,
4/24
Р/р UA 59380805000000000000002525336
РДРВАТ. Ріоборудує Банк Аваел
тел. 0680149244



202 р

698

Видаткова накладна № 12495 від

25.11.2019

Постачальник Рембуд ПП Соломчак Богдан Богданович
Р/р UA593808050000000026000252533 у ТОД ВАТ "Райффайзен Банк Аваль", МФО 380805
Код ЄДРПОУ 2809719755,
Чемерівці вул Гусятинське шосе 4/27
Тел./Факс. 0680273127

Отримувач **ІВідділ освіти Закупненської селищної ради**
Підстава Договір
Адреса Адреса відсутня
Оплата Попередня оплата

№ пп	Код	Найменування товару	О.в	К-сть	Ціна	Сума
1	8336	Груша-2 латунь	шт	1,000	690,00	690,00
2	25729	Контрагайка ф50	шт	2,000	76,00	152,00
3	19503	Муфта Ду 50 стальна	шт	2,000	98,00	196,00
4	23300	Різьба 50 двохстороння	шт	2,000	86,00	172,00
5	2610	Різьба коротка ф 50	шт	1,000	33,00	33,00
6	19806	Труба ДУ 15*2,8	пог.м	2,000	95,00	190,00
7	48791	Кран шаровий 32(1 1/4") РГГ вода МАХІ	шт	1,000	265,00	265,00
8	36702	Трос стальний оцинкований 3мм 3055(6*7)	шт	20,000	16,00	320,00
9	13123	Ем. аерозоль УНІВ_ЛІДЕР чорна 0,4 кг	шт	1,000	92,00	92,00
10	21307	Полоса 50*4	пог.м	1,000	104,00	104,00
11	6718	Болт з шестигранною головкою 8* 45	шт	3,000	4,00	12,00
12	3427	Гайка М 8	шт	3,000	1,10	3,30

Разом 2 229,30

Всього на суму:

Дві тисячі двісті двадцять дев'ять гривень 30 коп.

Відвантажив(ла)



Отримав(ла)

